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عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان اظهار کرد

استاندارد به معنای اجرای ضابطه و ایجاد اعتماد برای مصرفکنندگان است

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان گفت: استاندارد به معنی اجرای ضابطه و ایجاد اعتماد برای مصرفکنندگان

است که باید برای مدیران نیز این استاندارد وجود داشته باشد و بر اساس آن عمل شود.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، محمدرضا برکتین، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان در همایش روز جهانی استاندارد که در سالن همایش های اتاق

بازرگانی اصفهان برگزار شد، اظهار کرد: امیدوارم قوانینی که وضع می شود، موجب تسویه با قانون دیگری نشود و زحمات مسئولان و دستگاه های اجرایی ثمربخش باشد.

وی افزود: استاندارد به معنی اجرای ضابطه و ایجاد اعتماد برای مصرف کنندگان است که باید برای مدیران نیز این استاندارد وجود داشته باشد و بر اساس آن عمل شود.

برکتین با اشاره به اینکه حداقل استانداردهای موجود در جامعه باید رعایت شود تا بخش زیادی از انرژی صرفه جویی شود و هدر نرود، گفت: امیدواریم استانداردهای نوشته و

نانوشته در ذهن ما ماندگار شود و طبق آن ها در زندگی تصمیم گیری کنیم تا شایسته ملت باشد.

وی گفت: انتصاب استاندار اصفهان را به فال نیک می گیریم و امیدواریم بتوانیم با تصمیمات صحیح ایشان اتفاقات خوبی برای مجموعه کار و تولید اصفهان رقم بزنیم.

*چشم انداز سازمان استاندارد ارتقا کیفیت زندگی مردم است

مهدی هادی، مدیرکل استاندارد استان اصفهان گفت: چشم انداز سازمان ملی استاندارد ایران ارتقای کیفیت زندگی و رفاه مردم، تأمین منابع ملی و ارتقای توان رقابتی تولیدات

ملی است.

وی در همایش روز جهانی استاندارد که در سالن همایش های اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد، اظهار داشت: استاندارد تأثیر بسزایی در بهبود کیفیت و سلامت کالاهای مورد

استفاده جامعه داشته و رعایت آنها تأثیر فراوانی در کیفیت زندگی انسان ها دارد.

وی افزود: بر همین اساس چشم انداز سازمان ملی استاندارد ایران، ارتقا کیفیت زندگی و رفاه مردم، تأمین منابع ملی و ارتقای توان رقابتی تولیدات ملی در سایه نظام استاندارد را

در نظر دارد تا در تمامی جنبه های اقتصادی، اجتماعی و زیست محیطی، ایرانی قوی تر و ایمن تر داشته باشیم.

هادی گفت: روز جهانی استاندارد و کیفیت امسال با شعار «استانداردها؛ مشارکت مردمی، جهش تولید و توسعه اقتصادی» نام گذاری شد تا فرصتی برای افزایش آگاهی و درک

بهتر نسبت به اهمیت جایگاه نظام استاندارد و لزوم استانداردسازی کالا، خدمات و فرایندها در جهت بهبود فضای کسب وکار کیفیت محصولات سلامت و امنیت زندگی مردم

باشد.

*ضمانت سلامت جامعه در گرو رعایت استانداردهاست

حسینعلی حاجی دلیگانی، نماینده مردم شاهین شهر و میمه در مجلس شورای اسلامی نیز اظهار داشت: در حوزه برق علیه وزیر نیرو اعلام جرم کردیم؛ چون تا پایان فروردین ماه

باید قیمت برق را اعلام می کردند تا تولیدکنندگان بر اساس آن برآورد هزینه داشته باشند.

حاجی دلیگانی گفت: ضمانت سلامت جامعه رعایت استانداردهاست، باید توجه داشته باشیم منابعی که داریم و خارج از استانداردهای جهانی مصرف می کنیم به کشور آسیب

می زند.

نماینده مردم شاهین شهر و میمه در مجلس شورای اسلامی گفت: از کارکنان مجموعه استاندارد تاکنون جز خوبی نشنیده و ندیده ایم، از آن ها می خواهیم کار مردم و

تولیدکنندگان را مانند گذشته راه بیندازند.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://www.eccim.com/News/7975/

